Forma de officio praticandi in cirurgia.
Karolus ete. — Cum Magister M. de Ancona. — Dat.
Neapoli per N. f. ete.

Forma de praticando in arte fisica.
Karolus ete. — Cum magister B. de Loratino fisicus. —
Dat. ete.

Forma prothontini.

Karolus II. — Faeit persone conditio. — Dat., Neapoli
per B. de C.

Prescripta forma prothontini non est secundum
formam, que conceditur simpliciter, immo est forma
translationis dieti prothontinatus officii de una per-
sona ad aliam eo qui fuit propter senium ab officio
ipso voluntarie desistente.

Forma de incorporatione comitatus Pedismontis comi-
tatibus Provincie et Forcalquerii.

Karolus ete. — Prineipale presidium de subiecto-
rum. — Dat. Neapoli per manus B. de Capua.

Forma privilegii in minori forma.
Robertus. — Decet munificentiam prineipum.— Dat. ete.
Forma de summovendis baronibus.

Karolus. — Ut que agenda imminent. — Dat. Neapoli
per M. B. ete., anno domini M°CCCe, die ete.

Forma super eodem in alia forma.
Karolus. — Cum ad comprimendum.
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Forma de immunitate novorum christianorum.
Karolus, — Dedit dignanter ille. — Dat. ete.

Forma commissionis portulanatus.
Karolus ete. — Odoni de Crispiaco familiari suo ete.
De fide, prudencia. — Dat. Neapoli ete.

Forma tabellionatus in provincia.
Karolus ete. — Notum facimus universitati vestre, —
Dat, ete. '

Forma daciorum.

Karolus ete. — Inter desideria cordis nostri, — Dat, ete.

Forma de non admittenda nppéllzwione condempnati

ad mortem,
Karolus. — Audivimus quod talis de tali loco. —
Dat. ete.

Forma de extraccione victualium infra regnum.
Robertus etc. — Cum nos S. de B. — Dat. ete.

Forma de extraccione victualium extra regnum.

Robertus ete. — Cum nos R. de B. — Dat. ete.

Forma remissionis debitorum, ad que dominus rex

erat sancte romane ecclesie obligatus.

Clemens episeopus. — Ad noticiam presencium. —
Prescripta forma facta est per d. Bartholomeum de
Capua, logothetam et prothonotarium regni Sicilie
anno domini M°CCCeV1Ie, die ete.

Forma remissionis culpe de homicidio fratris.
Karolus ete. — Ex parte talis et talis de tali loco. —
Dat. ete.

Forma remissionis dicte culpe in alia forma.

Robertus ete. — Constitutus in nostra presencia B. de I’

de terra S, Severi parcium Capicinate. — Dat. cte.

Fructus tales quales...

Forma iusticiarii. In primis.
Karolus II. — De fide prudentia et legalitate tua,
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Capitula eiusdem officii.
Karolus ete.

Forma commissionis officii secrecie, mag. portulana-
tus et procuratoris et magistri salis.
Karolus ete, — De fide, prudencia. — Dat. ete.

Capitula dictorum officiorum.

Karolus.

Super officio portus et procuratoris.

Item portus litora..., volumus insuper... ut tam eca-
pitula per predictam s. ecclesiam Romanam quam
alia capitula per illustrem regem Karolum recolende
memorie et dominum Karolum Salermitanum prinei-
pem edita super pacifico statu regni in omnibus que
predicta tangunt officia debeas inviolabiliter observare.
Forma commissionis regie sicle.
Karolus. — De fide, prudencia. — Dat. etc.

Forma commissionis officii passuum.
Karolus ete. — De fide, prudencia. — Dat. ete. Vgl.
N. fol. 111+,
Forma quando aliquis recipitur in consiliarium et
familiarem.
Karolus. — Si salus ubi multa. — Dat. ete.

Forma de immunitate curialium.
Karolus. — Fidei et serviciorum merita.

Forma commissionis tersionatuum.
Iacobus de Albico. — Dat. ete. Vgl. N. fol. 123.

Forma commissionis officii magistri forestarum.
Karolus ete. — De fide, prudencia. Fgl. V. fol. 85.

Forma commissionis officii viceamiracie.

Karolus ete. — Dum ardue previe liberationis exa-
mine. — Dat. ete. = N. fol. 32.

Prescripta forma concessa fuit de novo domino
Riccardo de Lauria patruo domini Rogerii de Lauria,
antiquitus tamen predecessoribus fuit in alia forma
concessa.
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Forma commissionis officii magistri massarii.
Karolus ete. — De fide, prudencia. Vgl. N. fol. 92.

Forma commissionis araciarum.
Karolus ete. Pantaleoni de Macera etc. Cum de
iuvencis. — Dat. etc. Vgl. N. fol. 96.

Statutum curie super armacione galee.
Comiti duo. = N. fol. 139.

Statutum biscotti. = N. fol. 138°.
Statutum quarrellorum. =N. fol. 139.

Nomina terrarum, que tenetur ad reparationem castri
Civitelle.
Forma commissionis provisoris castrorum.

Karolus. — De fide, prudencia. — Dat. ete.
Non utitur modo, quia abreviata est, extracta ta-
men est de ista illa, qua nune utuntur.

Statutum regionum castrorum cum numero castella-

norum, contergiorum, capellanorum et servientium.
Castrum Messane custoditur per Theobaldum de Messi
milite.

Statutum ad quam rationem solvuntur castellani, con-

tergi, capellani et servientes.

Castellanus miles non habens terram in regno.

Forma commissionis de locanda secrecia Aprucii.

Gerardus ete. — Ad faciendam condicionem.
Forma concessionis officii, iurium et proventuum
passuum totius Aprueii.

Gerardus ete, — Tenore presentium. — Dat. ete.

Forma de reparacione castrorum.

Karolus. — Quia terram Theani. — Dat. Neapoli in
camera nostra anno domini ete., die 9. ianuarii, 2. in-
dictionis, regnorum nostrorum ete.

Forma, de imponenda generali subventione.

Gerardus ete. — Orta est de celo, — Dat., Neapoli ete.
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Forma commissionis erarii.
Cerardus ete. Joanni ete. — Maijorum iura conden-
cium felix etas. — Dat. ete.

Forma commissionis notarii credencerii.
Gerardus ete. P. de tali loco ete. — De fide, indu-
stria. — Dat. ete.

Forma apodixe.

Grerardus ete. — Tenore presentis apodixe.

Forma apodixe, que conceditur in alia forma.

Gerardus. — Tenore presentium. —

Contra quedam alia annualia.

Arma et alia mobilia supra particulariter notata, que
per eorum diversitatem in generalem summam colligi
commode nequiverunt.

Exitus.

Ostendit predictus talis per quaternum exitus et apo-
dixas et seripta alia competentia in posicione rationis
prediete. — Dat.

Forma alterius apodixe.

Gerardus ete. — Tenore presentis apodixe. — Apud
turrim S. Herasmi prope Capuam.

Forma alterius apodixe.

Gerardus. — Tenore presentis apodixe. — Dat. apud
Turrim 8. Herasmi prope Capuam anno domini ete.,
die ete.

Forma privilegii de tempore.
Karolus secundus. — Per presens privilegium. —
Datum ibidem anno domini 1300 mense mareii 4. eius-
dem, 7. indictione, regnante gloriosissimo rege Jrl. et
Sicilie ducatus Apulie et principatus Capue principe
Achaye Andegavie Provineie et Forealquerii et Ton-
derii comite regnorum eius Jrl. anno 3., Sieilie vero 14.
Feliciter Amen. Amen. Amen,
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II. Teil.

Forma data super raciociniis recipiendis a raciona-
libus.
Fredericus ete., ad racionales ete. — Super infraserip-
tis capitulis. — Winkelmann n. 881. N, fol. 41v.
Forma data et inventa per imperatorem ante depo-
sitionem super expedicione peticionum litterarum ac
super ordinacione cancellarie.
Volentes ut in qualibet provineia. — Dat. Neapoli per
mag. Petrum de Vineis regni Sicilie prothonotarium
anno domini ete., die ete. — Winkelmann n. 988 L.
N. fol. 21.
Forma commissionis [sive iuramenti'] consiliariorum
secundum imperatorem.

Ego ete. iuro quod nichil per me vel alium manua-
liter vel promisso recipiam. — Winkelmann n. 988 I11.
N. fol. 23,

Forma data per imperatorem magistris racionalibus

“in curia morantibus.

Fredericus ete. Tali ete. Placet excellentie nostre. —
Winkelmann n. 993, N. fol. 397,
Forma vel statutum pro magistris racionalibus in
Apulia commorantibus datum per quondam princi-
pem Manfredum.
Racionales in Apulia residentes. — Winkelmann n. 994.
N. fol. 407,
De moneta aliorum denariorum.